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65 88 22 87 80

1 KUCIÁN Lubomír bodů 156 152 112 200 94 714 5 GCAUS 02800683 14,4

2 NEŠTICKÝ Jan bodů 144 71 115 55 133 518 5 GCAUS 02800635 13,2

3 GURYČA Pavel bodů 106 106 - 103 200 515 4 GCUHR 12800366 17,3

4 LATTA Ladislav bodů 152 69 - 148 144 513 4 GCAUS 02802415 23,4

5 NOVOTNÝ Vladimír bodů 103 124 103 73 79 482 5 GCBRN 02500807 14,5

6 HULÁK Jiří bodů 109 133 156 26 49 473 5 GCSVR 00201110 14,6

7 REDEK Jaroslav bodů 200 19 - 97 152 468 4 CESGK 09808344 13,1

8 FIALA Zbyněk bodů 170 - 162 115 - 447 3 GCBRN 02502051 18,6

9 DALÍK Jaromír bodů - 144 130 - 170 444 3 GCBRN 02502934 24,8

10 KADLIC Pavel bodů 63 136 - 109 127 435 4 GCUHR 12800884 15,1

11 KUBÁK Radomír bodů 162 41 100 11 115 429 5 GCBRN 02500521 38,1

12 MAŇAS Petr bodů 43 37 136 144 63 423 5 GCBRN 02500882 13,9

13 JUŘENA Drahomír bodů 140 91 - 156 24 411 4 GSCZL 01800309 21,0

14 ČÍŽEK Miroslav bodů 180 81 - 133 - 394 3 GCBRN 02501966 27,5

15 JURČÍK Dalibor bodů 77 100 - 180 16 373 4 GCAUS 02800941 7,8

16 JEDLIČKA Libor bodů - 83 - 152 121 356 3 GCBRN 02500291 11,5

17 SVOBODA Jan bodů 87 200 - 65 - 352 3 GCBRN 02501625 22,4

18 JURČA Radomír bodů 27 33 109 112 53 334 5 GCBRN 02500745 13,1

19 MALÝ Ivan bodů 130 180 - 22 - 332 3 GCBRN 02500596 15,9

20 MENŠÍK Josef bodů - 109 - 162 57 328 3 GCAUS 02800268 20,8

21 JANČÍK Ladislav bodů 121 31 - 28 140 320 4 GCOLO 02401295 28,5

22 VALCHÁŘ Zdeněk bodů - 140 - 53 109 302 3 VALGK 06500993 16,4

23 SYROVÁTKA Petr bodů - 170 - 18 112 300 3 GKBZA 09501565 27,0

24 KUDLÁČ Stanislav bodů 61 115 - 15 106 297 4 PRZGK 12201012 17,8

25 ERBES Igor bodů - 12 121 - 162 295 3 GCAUS 02802739 14,3

26 DROBÍLEK Radovan bodů 89 36 124 39 - 288 4 GCBRN 02501643 18,2

27 DOUŠEK Ivo bodů 112 20 127 24 - 283 4 GCBRN 02500650 28,3

28 MAREČEK Petr bodů - - - 140 136 276 2 GCBRN 02502766 15,9

29 ŠŤASTNÝ Petr bodů 38 59 133 16 29 275 5 GCAUS 02802357 26,6

30 HEJČ Pavel bodů 28 - 148 94 - 270 3 GCTLC 10801598 18,4

31 ŘEHULKA Jan bodů 83 121 - 31 32 267 4 SOGCC 04802611 29,5

32 DOMINIK Radislav bodů 85 49 - 130 - 264 3 GKCEE 04603255 17,0

33 MIČÁNEK Lubomír bodů 51 45 - 47 118 261 4 GCSVR 00200690 20,6

34 ZIPSER Martin bodů - - 170 89 - 259 2 GCAUS 02802366 11,6

35 KMENT Miloslav bodů 69 130 - - 59 258 3 GCSVR 00201523 4,7

36 JANÍK Martin bodů - 75 - 170 - 245 2 GCKSI 19900070 13,9

37 NOVÁK Ivo bodů 35 32 - 77 97 241 4 PGCZN 11400012 16,0

38 TŘÍLETÝ Zdeněk bodů 67 27 144 - - 238 3 PGCZN 11400101 32,8

39 FRYDRYCH Milan bodů - 148 - 41 47 236 3 VALGK 06500989 20,8

T40 MUŠÁLEK Jan bodů 59 - - 27 148 234 3 ZGCKR 04300664 5,8

T40 ŠIMONOVSKÝ Milan bodů 40 156 - 38 - 234 3 GCBRN 02500065 28,6

42 ELIÁŠ Marek bodů 94 67 - - 71 232 3 BESGK 01700618 19,2

T43 SEDLÁČEK Jan bodů 81 - - 61 89 231 3 GCBRN 02502608 15,4

T43 VÍDENKA Vítězslav bodů - - 140 - 91 231 2 GCBRN 02502750 14,4

45 PODHORNÝ Horymír bodů 148 - - 37 41 226 3 GCRAD 08100280 21,4

46 ŠKOPÍK Zdeněk bodů 97 - - 127 - 224 2 SOGCC 04800073 15,1

47 SOTOLÁŘ Roman bodů - 29 - 91 81 201 3 SOGCC 04801602 20,1

48 MÁLEK Jaromír bodů - - 200 - - 200 1 VTCGK 18400052 23,1

49 ZACHA Stanislav bodů 115 10 - 34 36 195 4 GCLKO 07900511 16,6

50 KRAVÁČEK René bodů 71 118 - - - 189 2 GCLKO 07900733 14,4

51 HŮREK Jiří bodů 31 21 - 67 67 186 4 GCAUS 02800096 12,6

T52 ČERNÝ Zdeněk bodů - - - 100 85 185 2 GCAUS 02800693 20,2

T52 KYNĚRA Dušan bodů 53 - - 8 124 185 3 PGCZN 11400059 17,4

54 MAČEK Pavel bodů 118 65 - - - 183 2 GCAUS 02800927 13,9

55 REMUNDA Dalimil bodů - 30 152 - - 182 2 GCBRN 02500950 12,1

T56 MESENSKÝ Igor bodů - - - - 180 180 1 GCBRN 02500838 25,2

T56 SEKOT René bodů - 40 - 40 100 180 3 ZGCKR 04301740 11,5

T56 VOSTAL Luděk bodů - - 180 - - 180 1 GCBRN 02502967 11,2

59 MIKLÍK Dušan bodů 65 3 - 35 75 178 4 GCLKO 07900681 11,1

60 SEDLÁK Lubomír bodů 55 77 - - 40 172 3 GCAUS 02801383 8,9

61 Daniel Josef bodů 34 17 - 85 35 171 4 GCLKO 07900850 13,1

62 MAZAL Jaroslav bodů - 162 - - - 162 1 SOGCC 04802989 35,3

63 MAŠÍK Zdeněk bodů - 39 - 118 - 157 2 GCBRN 02500306 23,1

64 HALAS Pavel bodů - - - - 156 156 1 GCAUS 02802915 17,3

65 STRUHÁR František bodů - - - 121 31 152 2 GCBRN 02501273 21,0

66 SVOBODA Jiří bodů 45 - - 106 - 151 2 GCBRN 02500002 25,1

67 VALCHÁŘ Jaroslav bodů - 5 - 30 103 138 3 VALGK 06500994 18,2

T68 PLUCAR Luboš bodů 136 - - - - 136 1 GCLIP 90202082 18,1

T68 STEBEL Vladan bodů - - - 136 - 136 1 BESGK 01701287 17,4

70 DELONG Miroslav bodů 133 - - - - 133 1 BESGK 90202080 15,2

71 PAVLÍK Jaromír bodů - - - - 130 130 1 GCOLO 02401214 15,8

T72 MÁČEL Michal bodů 127 - - - - 127 1 GCBRN 02501834 23,2

T72 SYNEK Jiří bodů - 127 - - - 127 1 GKBZA 09501662 26,2

74 TUČEK Ladislav bodů - - 106 20 - 126 2 GCBRN 02500906 13,1

75 KARÁSEK Ivo bodů 91 4 - - 30 125 3 GCBRN 02500969 30,7

T76 BAŘINKA Karel bodů - - - 124 - 124 1 GCAUS 02801946 20,2

T76 LOS CHOVANEC Stanislav bodů 124 - - - - 124 1 GCLKO 07900735 13,3

78 HANZLÍK Rostislav bodů 41 - - 19 61 121 3 DGCSL 02000213 23,1

79 SPÁČIL Tomáš bodů - - 118 - - 118 1 GCAUS 02800044 11,9

80 LÁNÍK Květoslav bodů - 112 - - - 112 1 SOGCC 04801084 26,6

81 TRENZ Jiří bodů 39 28 - 43 - 110 3 GCBRN 02500462 23,7

82 LÍPA Daniel bodů - - - 83 26 109 2 GCBRN 02501516 19,8

83 BUČÍK Milan bodů - - - 81 27 108 2 GCBRN 02500460 19,7

84 NEBESKÝ Tomáš st. bodů - 43 - 63 - 106 2 GCBRN 02502331 14,9

85 ŠPOK Ladislav bodů - 103 - - - 103 1 GCBRN 02500962 15,5

86 PICEK Libor bodů 100 - - - - 100 1 GCBRN 02502208 6,0

T87 JOUZA Martin bodů - 97 - - - 97 1 ZGCKR 04301736 30,6

T87 MARŠÁLEK Jiří bodů 26 - - 71 - 97 2 GCBRN 02502083 35,6

89 DADEJ Ladislav bodů - 94 - - - 94 1 GCLIP 17600491 14,9

90 BALLON-MIERNY Jindřich bodů 36 - - 57 - 93 2 GCBRN 02502526 16,8

91 ČECH Václav bodů - 87 - 5 - 92 2 ZGCKR 04301361 17,3

92 LUX Pavel bodů - 89 - - - 89 1 ZGCKR 04301785 25,0

93 PLHOŇ Jan bodů 75 13 - - - 88 2 PGCZN 11400011 19,1

T94 BOUCHAL Petr bodů 79 8 - - - 87 2 GCBRN 02501983 40,2

T94 ČAPČUCH Josef bodů - - - - 87 87 1 GCOLO 02400681 3,3

T94 PARTL Roman bodů - - - 87 - 87 1 GCBRN 02503352 6,4

97 ŠEBÍK Jaromír bodů - 85 - - - 85 1 DGCSL 02000239 21,2

T98 BÍLEK Zdeněk bodů 29 25 - 29 - 83 3 GCPAR 05400017 20,3

T98 KUNČAR Václav bodů - - - - 83 83 1 GCUHR 12800704 28,6

100 TRPĚLKA Zdeněk bodů 32 - - 7 43 82 3 GCBRN 02502396 26,8

T101 PROCHÁZKA Zdeněk bodů - - - 79 - 79 1 SOGCC 04802809 22,8

T101 VAŠEK Emil bodů - 79 - - - 79 1 GCSVR 00200835 21,3

103 MOŠA Josef bodů - - - - 77 77 1 GCOLO 02401249 21,1

104 VYZULA Rostislav bodů - - - 75 - 75 1 GCBRN 02500518 24,2

T105 DOLEŽAL Martin bodů - - - 23 51 74 2 SOGCC 04802542 15,4

T105 KUBÁŇ Dalibor bodů - 57 - 17 - 74 2 GCLIP 17600579 21,6
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Průběžné pořadí - Region Senior Tour Morava 2023
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65 88 22 87 80

T107 CHROMÝ Zdeněk bodů - 73 - - - 73 1 GCUHR 12800711 27,5

T107 JADRNÍČEK Vladimír bodů 73 - - - - 73 1 GCAUS 02801512 30,1

T107 TUREČEK Michal bodů - - - - 73 73 1 GOLGC 21700031 7,2

T110 ČÍŽEK Aleš bodů - - - 69 - 69 1 GCAUS 02802073 7,7

T110 ŠENKYŘÍK Milan bodů - - - 36 33 69 2 GCLKO 07900619 21,0

T110 ZUKAL Zdenek bodů - - - - 69 69 1 GCOLO 02400089 15,4

113 MICHELFEIT Stanislav bodů - - - 51 17 68 2 GCBRN 02502730 25,3

114 KAFONĚK Ludvík bodů - 53 - 14 - 67 2 GCBRN 02502755 18,9

T115 VORONIN Michal bodů - - - - 65 65 1 GCAUS 02800018 5,4

T115 ZELINKA Zdeněk bodů 33 7 - 25 - 65 3 GCSVR 00200037 19,5

117 EKER Jan bodů - 63 - - - 63 1 GCAUS 02801999 11,6

118 PAVELKA Ivo bodů - 61 - - - 61 1 GCSVR 00201452 12,0

119 CHUDÝ Jiří bodů - - - 59 - 59 1 GCBRN 02500859 19,2

120 MAREK Jiří bodů 57 - - - - 57 1 SOGCC 09501398 24,3

T121 MACHÁČ Jaromír bodů - 55 - - - 55 1 SGCOS 16000013 16,8

T121 SIEGEL Oldřich bodů - - - - 55 55 1 GCLKO 07900291 23,1

123 ŠPAČEK Rudolf bodů - 22 - 32 - 54 2 GCTLC 10801242 16,3

T124 HANÁK Luděk bodů - 23 - 10 18 51 3 GCKSI 19900068 32,3

T124 TRTÍLEK Stanislav bodů - 51 - - - 51 1 GCBRN 02500756 18,1

T126 ANDRÝSEK Pavel bodů - - - 49 - 49 1 GCLKO 07900255 9,7

T126 BRZOŇ Miroslav bodů 30 - - - 19 49 2 GCAUS 02801204 12,7

T126 VITT Robert bodů 49 - - - - 49 1 PGCOV 00600281 15,6

T129 KOVAL Radomír bodů - 47 - - - 47 1 GCAUS 02801439 9,0

T129 ŠMARDA Přemysl bodů 47 - - - - 47 1 GCBRN 02500686 11,2

131 KOTAS Tomáš bodů - - - 21 25 46 2 GCHVK 13200007 24,5

T132 HOFEREK Libor bodů - - - - 45 45 1 GCOLO 02400329 13,9

T132 KOPŘIVA Vlastimil bodů - - - 45 - 45 1 VTCGK 18400003 18,9

134 KOČÍ Vladimír bodů - - - - 39 39 1 GCUHR 12800353 24,2

T135 MOKRÝ Ladislav bodů - - - - 38 38 1 ZGCKR 04301368 31,2

T135 SVOBODNÍK Pavel bodů - 38 - - - 38 1 GCBRN 02503016 16,5

T137 BACULÁK Zbyněk bodů - - - - 37 37 1 GCNVR 10400227 23,4

T137 JANÍK Josef bodů 37 - - - - 37 1 PGCOV 00600695 13,4

139 KOBZA ST. Miroslav bodů - 35 - - - 35 1 GCBRN 02500551 21,0

T140 NOVOTNÝ Jiří bodů - - - - 34 34 1 GCSVR 00200470 11,4

T140 POSPÍŠIL Svatoslav bodů - 34 - - - 34 1 GCAUS 02801921 14,2

142 RAINER Peter bodů - - - 33 - 33 1 LGCPY 18002061 14,9

143 ADAMČÍK Alois bodů - - - - 28 28 1 PGCCE 06200089 13,2

144 PŘICHYSTAL Jan bodů - 26 - - - 26 1 GCAUS 02802936 16,8

145 MÍČEK Pavel bodů - 24 - - - 24 1 LGCPY 18002898 22,5

146 CHROMEČEK Petr bodů - - - - 23 23 1 GCOLO 02400219 11,6

147 KUBÁT Josef bodů - - - - 22 22 1 CESGK 09807334 27,3

148 JAKŠA Stanislav bodů - - - - 21 21 1 GCUHR 12800573 16,0

T149 HUDEČEK Jaromír bodů - - - - 20 20 1 ZGCKR 04300352 26,9

T149 KOUŘIL Dušan bodů - 11 - 9 - 20 2 ZGCKR 04301902 23,2

T149 MÁSLO Miroslav bodů - 14 - 6 - 20 2 ZGCKR 04301440 18,2

152 JANDÁSEK Vladimír bodů - 18 - - - 18 1 SOGCC 04802803 27,1

153 LERCH Stanislav bodů - 16 - - - 16 1 GCLIP 17600496 13,8

T154 JAKUBÍK Petr bodů - - - - 15 15 1 GCRAD 08100287 19,0

T154 POPELÍNSKÝ Jiří bodů - 15 - - - 15 1 GCAUS 02801880 32,9

156 JANSA Milan bodů - - - - 14 14 1 GCOLO 02401230 4,1

T157 DOHNAL Jiří bodů - - - 13 - 13 1 GCLIP 17600563 16,7

T157 JEČMÍNEK Radek bodů - - - - 13 13 1 GCOLO 02401625 10,3

T159 MELICHAR Ivan bodů - - - 12 - 12 1 GCBRN 02502798 33,6

T159 VĚTROVEC Jiří bodů - - - - 12 12 1 GCLKO 07900604 14,8

161 SKLENÁŘ Lubomír bodů - - - - 11 11 1 GCOLO 02401437 32,6

162 ŘIČÁNEK Vladimír bodů - 9 - - - 9 1 GCAUS 02802293 12,6

163 JANOŠÍK Zdeněk bodů - 6 - - - 6 1 CESGK 09807208 23,1

164 KRETEK Zdeněk bodů - - - 4 - 4 1 GKHUK 17400045 20,4

Master Senior

Super Master Senior

Kolo I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV XVI XVII XVIII XIX XX XXI XXII XXIII XXIV

2
4

.0
4

.2
0

2
3

0
2

.0
5

.2
0

2
3

1
6

.0
5

.2
0

2
3

2
2

.0
5

.2
0

2
3

3
0

.0
5

.2
0

2
3

0
5

.0
6

.2
0

2
3

0
6

.0
6

.2
0

2
3

1
2

.0
6

.2
0

2
3

2
1

.0
6

.2
0

2
3

2
6

.0
6

.2
0

2
3

2
7

.0
6

.2
0

2
3

0
3

.0
7

.2
0

2
3

1
7

.0
7

.2
0

2
3

2
5

.0
7

.2
0

2
3

2
6

.0
7

.2
0

2
3

0
7

.0
8

.2
0

2
3

0
8

.0
8

.2
0

2
3

2
1

.0
8

.2
0

2
3

0
4

.0
9

.2
0

2
3

0
5

.0
9

.2
0

2
3

1
9

.0
9

.2
0

2
3

2
0

.0
9

.2
0

2
3

2
6

.0
9

.2
0

2
3

0
2

.1
0

.2
0

2
3

G
o

lf
c

lu
b

 V
e

lt
li

n
e

rl
a

n
d

 

P
o

y
s

d
o

rf

A
u

s
te

rl
it

z
 G

o
lf

 R
e

s
o

rt

G
o

lf
c

lu
b

 S
c

h
lo

s
s

 S
c

h
ö

n
b

o
rn

G
o

lf
 R

e
s

o
rt

 B
rn

o
 -

 K
a

s
k

á
d

a
  

  

G
o

lf
 R

e
s

o
rt

 O
lo

m
o

u
c

  
  

  
  

  
 

G
o

lf
re

s
o

rt
 M

o
n

a
c

h
u

s

H
a

u
g

s
c

h
la

g
 G

o
lf

 R
e

s
o

rt

K
o

ře
n

e
c

 G
o

lf
 &

 S
k

i 
R

e
s

o
rt

G
o

lf
 R

e
s

o
rt

 S
k

a
li

c
a

G
re

e
n

 R
e

s
o

rt
 H

ru
b

á
 B

o
rš

a

G
o

lf
o

v
ý

 k
lu

b
 W

e
lt

e
n

-B
á

č

G
o

lf
 R

e
s

o
rt

 B
rn

o
 -

 K
a

s
k

á
d

a
  

  

G
o

lf
 R

e
s

o
rt

 O
lo

m
o

u
c

  
  

  
  

  
 

G
o

lf
 C

lu
b

 E
n

z
e

s
fe

ld

fo
n

ta
n

a

G
o

lf
c

lu
b

 A
d

a
m

s
ta

l 

D
ia

m
o

n
d

 C
o

u
n

tr
y

 C
lu

b

K
o

ře
n

e
c

 G
o

lf
 &

 S
k

i 
R

e
s

o
rt

Č
e

la
d

n
á

 G
o

lf
 C

lu
b

G
o

lf
 C

o
u

rs
e

 Š
il

h
e

řo
v

ic
e

G
o

lf
 R

e
s

o
rt

 S
e

n
ic

a
 L

e
g

e
n

d

G
o

lf
 R

e
s

o
rt

 S
e

n
ic

a
 H

e
ri

ta
g

e

G
o

lf
 R

e
s

o
rt

 T
e

lč

A
u

s
te

rl
it

z
 G

o
lf

 R
e

s
o

rt

47 65 19 66 63

1 KUCIÁN Lubomír bodů 136 144 130 162 106 678 5 GCAUS 02800683 14,4

2 NOVOTNÝ Vladimír bodů 140 136 121 83 100 580 5 GCBRN 02500807 14,5

3 MAŇAS Petr bodů 91 97 152 152 87 579 5 GCBRN 02500882 13,9

4 REDEK Jaroslav bodů 200 77 - 136 156 569 4 CESGK 09808344 13,1

5 HULÁK Jiří bodů 130 127 162 61 79 559 5 GCSVR 00201110 14,6

6 KMENT Miloslav bodů 162 200 - - 170 532 3 GCSVR 00201523 4,7

T7 JEDLIČKA Libor bodů - 148 - 170 148 466 3 GCBRN 02500291 11,5

T7 SEDLÁK Lubomír bodů 156 170 - - 140 466 3 GCAUS 02801383 8,9

9 JURČA Radomír bodů - 112 133 130 77 452 4 GCBRN 02500745 13,1

10 GURYČA Pavel bodů 106 87 - 100 133 426 4 GCUHR 12800366 17,3

11 FIALA Zbyněk bodů 148 - 144 103 - 395 3 GCBRN 02502051 18,6

12 MUŠÁLEK Jan bodů 170 - - - 200 370 2 ZGCKR 04300664 5,8

13 KADLIC Pavel bodů - 130 - 115 121 366 3 GCUHR 12800884 15,1

14 NEŠTICKÝ Jan bodů - 121 - 112 130 363 3 GCAUS 02800635 13,2

15 JURČÍK Dalibor bodů - 162 - 200 - 362 2 GCAUS 02800941 8,0

16 Daniel Josef bodů 87 69 - 118 81 355 4 GCLKO 07900850 13,1

17 MIKLÍK Dušan bodů 133 - - 85 118 336 3 GCLKO 07900681 11,1

18 SEKOT René bodů - 115 - 91 127 333 3 ZGCKR 04301740 11,5

19 ZIPSER Martin bodů - - 180 148 - 328 2 GCAUS 02802366 11,6

20 NOVÁK Ivo bodů 73 51 - 87 94 305 4 PGCZN 11400012 16,0

21 JUŘENA Drahomír bodů 94 57 - 106 40 297 4 GSCZL 01800309 21,0

22 SEDLÁČEK Jan bodů 115 - - 81 97 293 3 GCBRN 02502608 15,4

23 HŮREK Jiří bodů 77 89 - - 112 278 3 GCAUS 02800096 12,6

24 KUDLÁČ Stanislav bodů 89 103 - - 83 275 3 PRZGK 12201012 17,8

25 REMUNDA Dalimil bodů - 100 170 - - 270 2 GCBRN 02500950 12,1

26 ŠŤASTNÝ Petr bodů 53 35 112 30 30 260 5 GCAUS 02802357 26,6

27 VÍDENKA Vítězslav bodů - - 156 - 103 259 2 GCBRN 02502750 14,4

28 MAREČEK Petr bodů - - - 140 115 255 2 GCBRN 02502766 15,9

29 JANÍK Martin bodů - 109 - 144 - 253 2 GCKSI 19900070 13,9

30 ŠKOPÍK Zdeněk bodů 127 - - 124 - 251 2 SOGCC 04800073 15,1

31 LATTA Ladislav bodů 85 43 - 59 63 250 4 GCAUS 02802415 23,4
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Průběžné pořadí - Region Senior Tour Morava 2023
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Kolo I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV XVI XVII XVIII XIX XX XXI XXII XXIII XXIV

47 65 19 66 63

32 KUBÁK Radomír bodů 59 26 109 25 29 248 5 GCBRN 02500521 38,1

33 KRAVÁČEK René bodů 112 133 - - - 245 2 GCLKO 07900733 14,4

34 VALCHÁŘ Zdeněk bodů - 106 - 49 89 244 3 VALGK 06500993 16,4

T35 ELIÁŠ Marek bodů 103 75 - - 55 233 3 BESGK 01700618 19,2

T35 HEJČ Pavel bodů - - 136 97 - 233 2 GCTLC 10801598 18,4

T37 MALÝ Ivan bodů - 180 - 51 - 231 2 GCBRN 02500596 15,9

T37 MENŠÍK Josef bodů - 71 - 109 51 231 3 GCAUS 02800268 20,8

39 MIČÁNEK Lubomír bodů 75 53 - 35 67 230 4 GCSVR 00200690 20,6

40 SVOBODA Jan bodů 67 118 - 43 - 228 3 GCBRN 02501625 22,4

41 DROBÍLEK Radovan bodů 79 - 124 - - 203 2 GCBRN 02501643 18,0

42 VOSTAL Luděk bodů - - 200 - - 200 1 GCBRN 02502967 11,2

43 PODHORNÝ Horymír bodů 109 - - 39 49 197 3 GCRAD 08100280 21,4

44 TUČEK Ladislav bodů - - 127 69 - 196 2 GCBRN 02500906 13,1

45 TŘÍLETÝ Zdeněk bodů 49 28 115 - - 192 3 PGCZN 11400101 32,8

46 NEBESKÝ Tomáš st. bodů - 94 - 94 - 188 2 GCBRN 02502331 14,9

47 DALÍK Jaromír bodů - - 118 - 65 183 2 GCBRN 02502934 24,8

48 ČÍŽEK Miroslav bodů 97 37 - 47 - 181 3 GCBRN 02501966 27,5

T49 ČAPČUCH Josef bodů - - - - 180 180 1 GCOLO 02400681 3,3

T49 PARTL Roman bodů - - - 180 - 180 1 GCBRN 02503352 6,4

T49 PICEK Libor bodů 180 - - - - 180 1 GCBRN 02502208 6,0

52 ZACHA Stanislav bodů 118 - - - 57 175 2 GCLKO 07900511 16,6

53 JANČÍK Ladislav bodů 65 30 - 31 39 165 4 GCOLO 02401295 28,5

54 VORONIN Michal bodů - - - - 162 162 1 GCAUS 02800018 5,4

T55 ČÍŽEK Aleš bodů - - - 156 - 156 1 GCAUS 02802073 7,7

T55 KOVAL Radomír bodů - 156 - - - 156 1 GCAUS 02801439 9,0

T57 EKER Jan bodů - 152 - - - 152 1 GCAUS 02801999 11,6

T57 LOS CHOVANEC Stanislav bodů 152 - - - - 152 1 GCLKO 07900735 13,3

T57 MÁLEK Jaromír bodů - - 152 - - 152 1 VTCGK 18400052 23,1

T57 TUREČEK Michal bodů - - - - 152 152 1 GOLGC 21700031 7,2

61 VALCHÁŘ Jaroslav bodů - 33 - 41 73 147 3 VALGK 06500994 18,2

T62 DELONG Miroslav bodů 144 - - - - 144 1 BESGK 90202080 15,2

T62 ERBES Igor bodů - - - - 144 144 1 GCAUS 02802739 14,3

T64 PAVELKA Ivo bodů - 140 - - - 140 1 GCSVR 00201452 12,0

T64 SPÁČIL Tomáš bodů - - 140 - - 140 1 GCAUS 02800044 11,9

66 HALAS Pavel bodů - - - - 136 136 1 GCAUS 02802915 17,3

67 STEBEL Vladan bodů - - - 133 - 133 1 BESGK 01701287 17,4

68 SOTOLÁŘ Roman bodů - - - 71 61 132 2 SOGCC 04801602 20,1

T69 ČERNÝ Zdeněk bodů - - - 75 53 128 2 GCAUS 02800693 20,2

T69 FRYDRYCH Milan bodů - 83 - - 45 128 2 VALGK 06500989 20,8

71 DOMINIK Radislav bodů - - - 127 - 127 1 GKCEE 04603255 17,0

72 BUČÍK Milan bodů - - - 79 47 126 2 GCBRN 02500460 19,7

T73 JANSA Milan bodů - - - - 124 124 1 GCOLO 02401230 4,1

T73 MAČEK Pavel bodů - 124 - - - 124 1 GCAUS 02800927 13,9

T73 ŠMARDA Přemysl bodů 124 - - - - 124 1 GCBRN 02500686 11,2

76 ŘEHULKA Jan bodů 61 34 - 28 - 123 3 SOGCC 04802611 29,5

77 DOLEŽAL Martin bodů - - - 53 69 122 2 SOGCC 04802542 15,4

T78 ANDRÝSEK Pavel bodů - - - 121 - 121 1 GCLKO 07900255 9,7

T78 PLUCAR Luboš bodů 121 - - - - 121 1 GCLIP 90202082 18,1

80 ŠPAČEK Rudolf bodů - 55 - 65 - 120 2 GCTLC 10801242 16,3

81 ZELINKA Zdeněk bodů 69 - - 45 - 114 2 GCSVR 00200037 19,5

82 STRUHÁR František bodů - - - 77 35 112 2 GCBRN 02501273 21,0

T83 KAFONĚK Ludvík bodů - 73 - 36 - 109 2 GCBRN 02502755 18,9

T83 PAVLÍK Jaromír bodů - - - - 109 109 1 GCOLO 02401214 15,8

T85 HANZLÍK Rostislav bodů 63 - - - 43 106 2 DGCSL 02000213 23,1

T85 MAŠÍK Zdeněk bodů - 39 - 67 - 106 2 GCBRN 02500306 23,1

T87 BÍLEK Zdeněk bodů 55 45 - - - 100 2 GCPAR 05400017 20,3

T87 VITT Robert bodů 100 - - - - 100 1 PGCOV 00600281 15,6

T89 KYNĚRA Dušan bodů - - - - 91 91 1 PGCZN 11400059 17,4

T89 POSPÍŠIL Svatoslav bodů - 91 - - - 91 1 GCAUS 02801921 14,2

T91 BAŘINKA Karel bodů - - - 89 - 89 1 GCAUS 02801946 20,2

T91 SVOBODA Jiří bodů 51 - - 38 - 89 2 GCBRN 02500002 25,1

T93 HOFEREK Libor bodů - - - - 85 85 1 GCOLO 02400329 13,9

T93 ŠPOK Ladislav bodů - 85 - - - 85 1 GCBRN 02500962 15,5

95 MÁČEL Michal bodů 83 - - - - 83 1 GCBRN 02501834 23,2

T96 DADEJ Ladislav bodů - 81 - - - 81 1 GCLIP 17600491 14,9

T96 PLHOŇ Jan bodů 81 - - - - 81 1 PGCZN 11400011 19,0

98 TRPĚLKA Zdeněk bodů 47 - - - 33 80 2 GCBRN 02502396 26,8

99 TRTÍLEK Stanislav bodů - 79 - - - 79 1 GCBRN 02500756 18,1

100 ŠENKYŘÍK Milan bodů - - - 40 38 78 2 GCLKO 07900619 21,0

101 CHROMEČEK Petr bodů - - - - 75 75 1 GCOLO 02400219 11,6

102 BALLON-MIERNY Jindřich bodů - - - 73 - 73 1 GCBRN 02502526 16,8

T103 ADAMČÍK Alois bodů - - - - 71 71 1 PGCCE 06200089 13,2

T103 JANÍK Josef bodů 71 - - - - 71 1 PGCOV 00600695 13,4

105 ŠIMONOVSKÝ Milan bodů - 41 - 27 - 68 2 GCBRN 02500065 28,6

106 SVOBODNÍK Pavel bodů - 67 - - - 67 1 GCBRN 02503016 16,5

107 SYROVÁTKA Petr bodů - - - 29 37 66 2 GKBZA 09501565 27,0

108 PŘICHYSTAL Jan bodů - 65 - - - 65 1 GCAUS 02802936 16,8

109 KOTAS Tomáš bodů - - - 32 32 64 2 GCHVK 13200007 24,5

T110 RAINER Peter bodů - - - 63 - 63 1 LGCPY 18002061 14,9

T110 ŠEBÍK Jaromír bodů - 63 - - - 63 1 DGCSL 02000239 21,2

112 VAŠEK Emil bodů - 61 - - - 61 1 GCSVR 00200835 21,3

T113 LERCH Stanislav bodů - 59 - - - 59 1 GCLIP 17600496 13,8

T113 MESENSKÝ Igor bodů - - - - 59 59 1 GCBRN 02500838 25,2

T115 CHUDÝ Jiří bodů - - - 57 - 57 1 GCBRN 02500859 19,2

T115 KARÁSEK Ivo bodů 57 - - - - 57 1 GCBRN 02500969 30,7

T117 HANÁK Luděk bodů - 27 - - 28 55 2 GCKSI 19900068 32,3

T117 KOPŘIVA Vlastimil bodů - - - 55 - 55 1 VTCGK 18400003 18,9

119 MACHÁČ Jaromír bodů - 49 - - - 49 1 SGCOS 16000013 16,8

120 KOBZA ST. Miroslav bodů - 47 - - - 47 1 GCBRN 02500551 21,0

121 SIEGEL Oldřich bodů - - - - 41 41 1 GCLKO 07900291 23,1

122 LÁNÍK Květoslav bodů - 40 - - - 40 1 SOGCC 04801084 26,6

123 TRENZ Jiří bodů - 38 - - - 38 1 GCBRN 02500462 24,0

124 VYZULA Rostislav bodů - - - 37 - 37 1 GCBRN 02500518 24,2

T125 BACULÁK Zbyněk bodů - - - - 36 36 1 GCNVR 10400227 23,4

T125 CHROMÝ Zdeněk bodů - 36 - - - 36 1 GCUHR 12800711 27,5

T127 KOČÍ Vladimír bodů - - - - 34 34 1 GCUHR 12800353 24,2

T127 KUBÁŇ Dalibor bodů - - - 34 - 34 1 GCLIP 17600579 21,6

129 ČECH Václav bodů - - - 33 - 33 1 ZGCKR 04301361 17,3

130 KOUŘIL Dušan bodů - 32 - - - 32 1 ZGCKR 04301902 23,2

T131 HUDEČEK Jaromír bodů - - - - 31 31 1 ZGCKR 04300352 26,9

T131 JANOŠÍK Zdeněk bodů - 31 - - - 31 1 CESGK 09807208 23,1

133 MAZAL Jaroslav bodů - 29 - - - 29 1 SOGCC 04802989 35,3

134 MARŠÁLEK Jiří bodů - - - 26 - 26 1 GCBRN 02502083 35,6

Master Senior
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13 21 18 20

T1 HŮRKOVÁ Jana bodů 58 10 - 58 24 150 4 GCAUS 02800403 13,2

T1 JADRNÍČKOVÁ Hana bodů 47 66 - 37 - 150 3 GCAUS 02801499 23,3

3 KADLICOVÁ Iva bodů 52 20 - 34 43 149 4 GCUHR 12800883 25,4

4 PROKOPOVÁ Oldřiška bodů 43 14 - 22 58 137 4 DGCSL 02000030 24,4

5 MACHÁTOVÁ Elena bodů 24 37 - 28 47 136 4 GCBRN 02501233 18,1

6 KUCIÁNOVÁ Magdalena bodů 40 47 - 20 16 123 4 GCAUS 02803142 22,2

7 SEDLÁČKOVÁ Jana bodů 26 22 - 18 52 118 4 GCBRN 02502607 17,2

8 VOJTKOVÁ Marie bodů - 52 - 52 12 116 3 GCUHR 12801034 31,7

9 KADLECOVÁ Eva bodů 66 - - - 37 103 2 GCUHR 12800252 12,8

10 HOŠKOVÁ Lenka bodů 22 31 - 43 - 96 3 GCAUS 02801651 16,6

11 STEJSKALOVÁ Stanislava bodů - - - 66 26 92 2 GCBRN 02500957 17,2

12 BAJEROVÁ Helena bodů - 28 - 31 31 90 3 GCBRN 02500465 28,4

T13 BUČÍKOVÁ Eva bodů - 34 - 40 13 87 3 GCBRN 02500461 16,8

T13 HAMZÍKOVÁ Emilie bodů - 26 - 47 14 87 3 GCBRN 02503007 23,9

15 VOLNÁ Renata bodů 34 18 - 13 18 83 4 GCSVR 00200665 22,8

T16 HANÁKOVÁ Zdeňka bodů - 24 - 14 28 66 3 GCKSI 19900254 36,2

T16 REDKOVÁ Ivanka bodů - - - - 66 66 1 CESGK 09808345 24,4

18 TRENZOVÁ Libuše bodů - 58 - - - 58 1 GCBRN 02500463 18,1

19 ROHÁČKOVÁ Eva bodů - 43 - - - 43 1 SOGCC 04800075 31,6

T20 FILIPOVÁ Vladislava bodů - 40 - - - 40 1 GCAUS 02801493 11,4

T20 MAČKOVÁ Renata bodů 28 12 - - - 40 2 GCAUS 02801002 38,3

T20 NOVOTNÁ Renata bodů - - - 40 40 1 GCAUS 02802114 31,5

23 VITTOVÁ Anna bodů 37 - - - - 37 1 PGCOV 00600402 19,1

24 ŤOKOVÁ Helena bodů - 11 - 24 - 35 2 GCBRN 02501354 24,7

25 ADAMČÍKOVÁ Kateřina bodů - - - - 34 34 1 PGCCE 06200195 9,3

26 JANÍKOVÁ Alena bodů 31 - - - - 31 1 PGCOV 00600696 24,2

27 CHUDÁ Kateřina bodů - - - 26 - 26 1 GCBRN 02501774 16,1

28 PREDNÁ Milada bodů - - - 22 22 1 GCAUS 02801883 26,4

29 HUDEČKOVÁ Anna bodů - - - - 20 20 1 ZGCKR 04300292 21,5

T30 ENTNEROVÁ Jitka bodů - 16 - - - 16 1 GCAUS 02802610 24,4

T30 VESELSKÁ Olga bodů - - - 16 - 16 1 GCBRN 02500250 22,9

32 JANOŠÍKOVÁ Jaroslava bodů - 13 - - - 13 1 CESGK 09807207 28,6

33 HOFERKOVÁ Helena bodů - - - 11 11 1 GCOLO 02400330 20,8

Master Senior

Super Master Senior
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9 17 13 16

1 HŮRKOVÁ Jana bodů 58 34 - 66 52 210 4 GCAUS 02800403 13,2

2 SEDLÁČKOVÁ Jana bodů 31 40 - 34 47 152 4 GCBRN 02502607 17,2

3 KUCIÁNOVÁ Magdalena bodů 47 37 - 28 22 134 4 GCAUS 02803142 22,2

4 KADLECOVÁ Eva bodů 66 - - - 58 124 2 GCUHR 12800252 12,8

5 PROKOPOVÁ Oldřiška bodů 40 22 - 24 34 120 4 DGCSL 02000030 24,4

6 JADRNÍČKOVÁ Hana bodů 43 43 - 31 - 117 3 GCAUS 02801499 23,3

T7 BUČÍKOVÁ Eva bodů - 52 - 47 - 99 2 GCBRN 02500461 16,7

T7 HOŠKOVÁ Lenka bodů - 47 - 52 - 99 2 GCAUS 02801651 16,6

9 STEJSKALOVÁ Stanislava bodů - - - 58 37 95 2 GCBRN 02500957 17,2

10 VOLNÁ Renata bodů 37 28 - - 26 91 3 GCSVR 00200665 22,8

11 HAMZÍKOVÁ Emilie bodů - 31 - 37 18 86 3 GCBRN 02503007 23,9

12 MACHÁTOVÁ Elena bodů - - - 40 43 83 2 GCBRN 02501233 18,1

13 BAJEROVÁ Helena bodů - 26 - 22 24 72 3 GCBRN 02500465 28,4

T14 ADAMČÍKOVÁ Kateřina bodů - - - - 66 66 1 PGCCE 06200195 9,3

T14 FILIPOVÁ Vladislava bodů - 66 - - - 66 1 GCAUS 02801493 11,4

16 TRENZOVÁ Libuše bodů - 58 - - - 58 1 GCBRN 02500463 18,1

17 KADLICOVÁ Iva bodů - - - 26 31 57 2 GCUHR 12800883 25,4

18 VITTOVÁ Anna bodů 52 - - - - 52 1 PGCOV 00600402 19,1

19 CHUDÁ Kateřina bodů - - - 43 - 43 1 GCBRN 02501774 16,1

20 REDKOVÁ Ivanka bodů - - - - 40 40 1 CESGK 09808345 24,4

21 JANÍKOVÁ Alena bodů 34 - - - - 34 1 PGCOV 00600696 24,2

22 HUDEČKOVÁ Anna bodů - - - - 28 28 1 ZGCKR 04300292 21,5

23 ENTNEROVÁ Jitka bodů - 24 - - - 24 1 GCAUS 02802610 24,4

T24 NOVOTNÁ Renata bodů - - - 20 20 1 GCAUS 02802114 31,5

T24 ROHÁČKOVÁ Eva bodů - 20 - - - 20 1 SOGCC 04800075 31,6

26 ŤOKOVÁ Helena bodů - 18 - - - 18 1 GCBRN 02501354 24,4

T27 HOFERKOVÁ Helena bodů - - - 16 16 1 GCOLO 02400330 20,8

T27 VOJTKOVÁ Marie bodů - 16 - - - 16 1 GCUHR 12801034 33,1

29 HANÁKOVÁ Zdeňka bodů - 14 - - - 14 1 GCKSI 19900254 36,5
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47 57 14 60 57

1 KUCIÁN Lubomír bodů 162 156 133 200 115 766 5 GCAUS 02800683 14,4

2 NEŠTICKÝ Jan bodů 148 100 136 83 148 615 5 GCAUS 02800635 13,2

3 NOVOTNÝ Vladimír bodů 118 140 127 103 103 591 5 GCBRN 02500807 14,5

4 HULÁK Jiří bodů 124 144 180 53 83 584 5 GCSVR 00201110 14,6

5 LATTA Ladislav bodů 156 97 - 156 162 571 4 GCAUS 02802415 23,4

6 GURYČA Pavel bodů 121 124 - 124 200 569 4 GCUHR 12800366 17,3

7 KUBÁK Radomír bodů 170 79 124 37 130 540 5 GCBRN 02500521 38,1

8 FIALA Zbyněk bodů 180 - 200 133 - 513 3 GCBRN 02502051 18,6

9 JUŘENA Drahomír bodů 144 121 - 170 47 482 4 GSCZL 01800309 21,0

10 DALÍK Jaromír bodů - 148 148 - 170 466 3 GCBRN 02502934 24,8

11 JURČA Radomír bodů 49 67 130 130 85 461 5 GCBRN 02500745 13,1

12 ČÍŽEK Miroslav bodů 200 106 - 148 - 454 3 GCBRN 02501966 27,5

T13 JANČÍK Ladislav bodů 136 63 - 55 156 410 4 GCOLO 02401295 28,5

T13 ŠŤASTNÝ Petr bodů 69 91 152 41 57 410 5 GCAUS 02802357 26,6

15 JEDLIČKA Libor bodů - 109 - 162 136 407 3 GCBRN 02500291 11,5

16 SVOBODA Jan bodů 109 200 - 94 - 403 3 GCBRN 02501625 22,4

T17 DROBÍLEK Radovan bodů 112 73 140 71 - 396 4 GCBRN 02501643 18,2

T17 MENŠÍK Josef bodů - 127 - 180 89 396 3 GCAUS 02800268 20,8

19 KUDLÁČ Stanislav bodů 87 133 - 40 124 384 4 PRZGK 12201012 17,8

20 MIČÁNEK Lubomír bodů 81 83 - 79 133 376 4 GCSVR 00200690 20,6

21 DOUŠEK Ivo bodů 127 45 144 49 - 365 4 GCBRN 02500650 28,3

22 ŘEHULKA Jan bodů 103 136 - 59 63 361 4 SOGCC 04802611 29,5

23 NOVÁK Ivo bodů 63 65 - 109 118 355 4 PGCZN 11400012 16,0

24 SYROVÁTKA Petr bodů - 180 - 43 127 350 3 GKBZA 09501565 27,0

25 HEJČ Pavel bodů 51 - 170 121 - 342 3 GCTLC 10801598 18,4

26 DOMINIK Radislav bodů 106 85 - 144 - 335 3 GKCEE 04603255 17,0

T27 FRYDRYCH Milan bodů - 152 - 75 81 308 3 VALGK 06500989 20,8

T27 TŘÍLETÝ Zdeněk bodů 89 57 162 - - 308 3 PGCZN 11400101 32,8

T29 MAREČEK Petr bodů - - - 152 152 304 2 GCBRN 02502766 15,9

T29 ŠIMONOVSKÝ Milan bodů 73 162 - 69 - 304 3 GCBRN 02500065 28,6

T31 SEDLÁČEK Jan bodů 100 - - 89 109 298 3 GCBRN 02502608 15,4

T31 ZACHA Stanislav bodů 130 38 - 63 67 298 4 GCLKO 07900511 16,6

33 HŮREK Jiří bodů 57 47 - 97 94 295 4 GCAUS 02800096 12,6

34 PODHORNÝ Horymír bodů 152 - - 67 75 294 3 GCRAD 08100280 21,4

35 SOTOLÁŘ Roman bodů - 61 - 118 106 285 3 SOGCC 04801602 20,1

36 SEKOT René bodů - 77 - 73 121 271 3 ZGCKR 04301740 11,5

37 VÍDENKA Vítězslav bodů - - 156 - 112 268 2 GCBRN 02502750 14,4

38 KYNĚRA Dušan bodů 83 - - 34 140 257 3 PGCZN 11400059 17,4

39 MAČEK Pavel bodů 133 94 - - - 227 2 GCAUS 02800927 13,9

T40 HANZLÍK Rostislav bodů 75 - - 45 91 211 3 DGCSL 02000213 23,1

T40 MAŠÍK Zdeněk bodů - 75 - 136 - 211 2 GCBRN 02500306 23,1

42 KARÁSEK Ivo bodů 115 34 - - 59 208 3 GCBRN 02500969 30,7

43 TRENZ Jiří bodů 71 59 - 77 - 207 3 GCBRN 02500462 23,7

44 SVOBODA Jiří bodů 77 - - 127 - 204 2 GCBRN 02500002 25,1

45 STRUHÁR František bodů - - - 140 61 201 2 GCBRN 02501273 21,0

46 MESENSKÝ Igor bodů - - - - 180 180 1 GCBRN 02500838 25,2

47 NEBESKÝ Tomáš st. bodů - 81 - 91 - 172 2 GCBRN 02502331 14,9

48 MAZAL Jaroslav bodů - 170 - - - 170 1 SOGCC 04802989 35,3

49 TRPĚLKA Zdeněk bodů 59 - - 33 77 169 3 GCBRN 02502396 26,8

50 LÍPA Daniel bodů - - - 115 51 166 2 GCBRN 02501516 19,8

51 BUČÍK Milan bodů - - - 112 53 165 2 GCBRN 02500460 19,7

52 BÍLEK Zdeněk bodů 53 53 - 57 - 163 3 GCPAR 05400017 20,3

53 BALLON-MIERNY Jindřich bodů 65 - - 85 - 150 2 GCBRN 02502526 16,8

54 ZELINKA Zdeněk bodů 61 36 - 51 - 148 3 GCSVR 00200037 19,5

55 MARŠÁLEK Jiří bodů 47 - - 100 - 147 2 GCBRN 02502083 35,6

56 ČECH Václav bodů - 115 - 31 - 146 2 ZGCKR 04301361 17,3

57 PAVLÍK Jaromír bodů - - - - 144 144 1 GCOLO 02401214 15,8

58 MÁČEL Michal bodů 140 - - - - 140 1 GCBRN 02501834 23,2

T59 BOUCHAL Petr bodů 97 37 - - - 134 2 GCBRN 02501983 40,2

T59 PLHOŇ Jan bodů 94 40 - - - 134 2 PGCZN 11400011 19,1

T61 LÁNÍK Květoslav bodů - 130 - - - 130 1 SOGCC 04801084 26,6

T61 ŠENKYŘÍK Milan bodů - - - 65 65 130 2 GCLKO 07900619 21,0

63 KAFONĚK Ludvík bodů - 89 - 39 - 128 2 GCBRN 02502755 18,9

64 HANÁK Luděk bodů - 51 - 36 38 125 3 GCKSI 19900068 32,3

T65 LUX Pavel bodů - 118 - - - 118 1 ZGCKR 04301785 25,0

T65 MICHELFEIT Stanislav bodů - - - 81 37 118 2 GCBRN 02502730 25,3

67 ŠEBÍK Jaromír bodů - 112 - - - 112 1 DGCSL 02000239 21,2

68 ŠPAČEK Rudolf bodů - 49 - 61 - 110 2 GCTLC 10801242 16,3

69 VYZULA Rostislav bodů - - - 106 - 106 1 GCBRN 02500518 24,2

70 VAŠEK Emil bodů - 103 - - - 103 1 GCSVR 00200835 21,3

71 MOŠA Josef bodů - - - - 100 100 1 GCOLO 02401249 21,1

72 ZUKAL Zdenek bodů - - - - 97 97 1 GCOLO 02400089 15,4

73 KOTAS Tomáš bodů - - - 47 49 96 2 GCHVK 13200007 24,5

74 BRZOŇ Miroslav bodů 55 - - - 39 94 2 GCAUS 02801204 12,7

75 JADRNÍČEK Vladimír bodů 91 - - - - 91 1 GCAUS 02801512 30,1

T76 CHUDÝ Jiří bodů - - - 87 - 87 1 GCBRN 02500859 19,2

T76 SIEGEL Oldřich bodů - - - - 87 87 1 GCLKO 07900291 23,1

T76 TRTÍLEK Stanislav bodů - 87 - - - 87 1 GCBRN 02500756 18,1

79 MAREK Jiří bodů 85 - - - - 85 1 SOGCC 09501398 24,3

T80 HOFEREK Libor bodů - - - - 79 79 1 GCOLO 02400329 13,9

T80 VITT Robert bodů 79 - - - - 79 1 PGCOV 00600281 15,6

82 KOUŘIL Dušan bodů - 39 - 35 - 74 2 ZGCKR 04301902 23,2

T83 KOČÍ Vladimír bodů - - - - 73 73 1 GCUHR 12800353 24,2

T83 MÁSLO Miroslav bodů - 41 - 32 - 73 2 ZGCKR 04301440 18,2

T85 KOBZA ST. Miroslav bodů - 71 - - - 71 1 GCBRN 02500551 21,0

T85 MOKRÝ Ladislav bodů - - - - 71 71 1 ZGCKR 04301368 31,2

T87 BACULÁK Zbyněk bodů - - - - 69 69 1 GCNVR 10400227 23,4

T87 POSPÍŠIL Svatoslav bodů - 69 - - - 69 1 GCAUS 02801921 14,2

89 JANÍK Josef bodů 67 - - - - 67 1 PGCOV 00600695 13,4

T90 ADAMČÍK Alois bodů - - - - 55 55 1 PGCCE 06200089 13,2

T90 PŘICHYSTAL Jan bodů - 55 - - - 55 1 GCAUS 02802936 16,8

92 CHROMEČEK Petr bodů - - - - 45 45 1 GCOLO 02400219 11,6

T93 JANDÁSEK Vladimír bodů - 43 - - - 43 1 SOGCC 04802803 27,1

T93 KUBÁT Josef bodů - - - - 43 43 1 CESGK 09807334 27,3

95 JAKŠA Stanislav bodů - - - - 41 41 1 GCUHR 12800573 16,0

96 HUDEČEK Jaromír bodů - - - - 40 40 1 ZGCKR 04300352 26,9

97 MELICHAR Ivan bodů - - - 38 - 38 1 GCBRN 02502798 33,6

98 JAKUBÍK Petr bodů - - - - 36 36 1 GCRAD 08100287 19,0

T99 JANOŠÍK Zdeněk bodů - 35 - - - 35 1 CESGK 09807208 23,1

T99 VĚTROVEC Jiří bodů - - - - 35 35 1 GCLKO 07900604 14,8

101 SKLENÁŘ Lubomír bodů - - - - 34 34 1 GCOLO 02401437 32,6
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32 42 12 43 44

1 KUCIÁN Lubomír bodů 170 180 152 180 144 826 5 GCAUS 02800683 14,4

2 NOVOTNÝ Vladimír bodů 180 170 144 121 136 751 5 GCBRN 02500807 14,5

3 HULÁK Jiří bodů 162 162 200 97 118 739 5 GCSVR 00201110 14,6

4 JEDLIČKA Libor bodů - 200 - 200 200 600 3 GCBRN 02500291 11,5

5 GURYČA Pavel bodů 144 124 - 136 180 584 4 GCUHR 12800366 17,3

6 JURČA Radomír bodů - 140 156 162 115 573 4 GCBRN 02500745 13,1

7 FIALA Zbyněk bodů 200 - 170 140 - 510 3 GCBRN 02502051 18,6

8 NEŠTICKÝ Jan bodů - 152 - 152 170 474 3 GCAUS 02800635 13,2

T9 JUŘENA Drahomír bodů 133 100 - 144 77 454 4 GSCZL 01800309 21,0

T9 NOVÁK Ivo bodů 109 91 - 124 130 454 4 PGCZN 11400012 16,0

11 SEKOT René bodů - 144 - 127 162 433 3 ZGCKR 04301740 11,5

12 ŠŤASTNÝ Petr bodů 83 73 133 65 57 411 5 GCAUS 02802357 26,6

13 LATTA Ladislav bodů 127 85 - 94 100 406 4 GCAUS 02802415 23,4

14 SEDLÁČEK Jan bodů 152 - - 118 133 403 3 GCBRN 02502608 15,4

15 HŮREK Jiří bodů 115 127 - - 152 394 3 GCAUS 02800096 12,6

16 KUDLÁČ Stanislav bodů 130 136 - - 121 387 3 PRZGK 12201012 17,8

17 KUBÁK Radomír bodů 89 57 130 55 55 386 5 GCBRN 02500521 38,1

18 MIČÁNEK Lubomír bodů 112 94 - 73 106 385 4 GCSVR 00200690 20,6

19 MENŠÍK Josef bodů - 112 - 148 89 349 3 GCAUS 02800268 20,8

20 SVOBODA Jan bodů 100 148 - 85 - 333 3 GCBRN 02501625 22,4

21 MAREČEK Petr bodů - - - 170 156 326 2 GCBRN 02502766 15,9

22 VÍDENKA Vítězslav bodů - - 180 - 140 320 2 GCBRN 02502750 14,4

23 PODHORNÝ Horymír bodů 148 - - 81 87 316 3 GCRAD 08100280 21,4

24 JANČÍK Ladislav bodů 97 65 - 67 75 304 4 GCOLO 02401295 28,5

25 ČÍŽEK Miroslav bodů 136 75 - 89 - 300 3 GCBRN 02501966 27,5

26 HEJČ Pavel bodů - - 162 133 - 295 2 GCTLC 10801598 18,4

27 TŘÍLETÝ Zdeněk bodů 79 61 136 - - 276 3 PGCZN 11400101 32,8

28 DROBÍLEK Radovan bodů 118 - 148 - - 266 2 GCBRN 02501643 18,0

29 NEBESKÝ Tomáš st. bodů - 133 - 130 - 263 2 GCBRN 02502331 14,9

30 ZACHA Stanislav bodů 156 - - - 91 247 2 GCLKO 07900511 16,6

31 DALÍK Jaromír bodů - - 140 - 103 243 2 GCBRN 02502934 24,8

32 ŘEHULKA Jan bodů 91 71 - 61 - 223 3 SOGCC 04802611 29,5

33 FRYDRYCH Milan bodů - 121 - - 83 204 2 VALGK 06500989 20,8

34 SOTOLÁŘ Roman bodů - - - 106 97 203 2 SOGCC 04801602 20,1

35 BUČÍK Milan bodů - - - 115 85 200 2 GCBRN 02500460 19,7

36 ŠPAČEK Rudolf bodů - 97 - 100 - 197 2 GCTLC 10801242 16,3

T37 KAFONĚK Ludvík bodů - 115 - 75 - 190 2 GCBRN 02502755 18,9

T37 ZELINKA Zdeněk bodů 103 - - 87 - 190 2 GCSVR 00200037 19,5

39 MAŠÍK Zdeněk bodů - 79 - 103 - 182 2 GCBRN 02500306 23,1

40 STRUHÁR František bodů - - - 112 67 179 2 GCBRN 02501273 21,0

41 HANZLÍK Rostislav bodů 94 - - - 81 175 2 DGCSL 02000213 23,1

42 BÍLEK Zdeněk bodů 85 87 - - - 172 2 GCPAR 05400017 20,3

43 SVOBODA Jiří bodů 81 - - 79 - 160 2 GCBRN 02500002 25,1

T44 DOMINIK Radislav bodů - - - 156 - 156 1 GKCEE 04603255 17,0

T44 MAČEK Pavel bodů - 156 - - - 156 1 GCAUS 02800927 13,9

T44 ŠENKYŘÍK Milan bodů - - - 83 73 156 2 GCLKO 07900619 21,0

47 PAVLÍK Jaromír bodů - - - - 148 148 1 GCOLO 02401214 15,8

48 ŠIMONOVSKÝ Milan bodů - 83 - 59 - 142 2 GCBRN 02500065 28,6

T49 TRPĚLKA Zdeněk bodů 77 - - - 63 140 2 GCBRN 02502396 26,8

T49 VITT Robert bodů 140 - - - - 140 1 PGCOV 00600281 15,6

51 SYROVÁTKA Petr bodů - - - 63 71 134 2 GKBZA 09501565 27,0

T52 KOTAS Tomáš bodů - - - 69 61 130 2 GCHVK 13200007 24,5

T52 POSPÍŠIL Svatoslav bodů - 130 - - - 130 1 GCAUS 02801921 14,2

54 KYNĚRA Dušan bodů - - - - 127 127 1 PGCZN 11400059 17,4

T55 HOFEREK Libor bodů - - - - 124 124 1 GCOLO 02400329 13,9

T55 MÁČEL Michal bodů 124 - - - - 124 1 GCBRN 02501834 23,2

57 PLHOŇ Jan bodů 121 - - - - 121 1 PGCZN 11400011 19,0

58 TRTÍLEK Stanislav bodů - 118 - - - 118 1 GCBRN 02500756 18,1

T59 HANÁK Luděk bodů - 59 - - 53 112 2 GCKSI 19900068 32,3

T59 CHROMEČEK Petr bodů - - - - 112 112 1 GCOLO 02400219 11,6

T61 ADAMČÍK Alois bodů - - - - 109 109 1 PGCCE 06200089 13,2

T61 BALLON-MIERNY Jindřich bodů - - - 109 - 109 1 GCBRN 02502526 16,8

T61 PŘICHYSTAL Jan bodů - 109 - - - 109 1 GCAUS 02802936 16,8

T64 JANÍK Josef bodů 106 - - - - 106 1 PGCOV 00600695 13,4

T64 ŠEBÍK Jaromír bodů - 106 - - - 106 1 DGCSL 02000239 21,2

66 VAŠEK Emil bodů - 103 - - - 103 1 GCSVR 00200835 21,3

67 MESENSKÝ Igor bodů - - - - 94 94 1 GCBRN 02500838 25,2

68 CHUDÝ Jiří bodů - - - 91 - 91 1 GCBRN 02500859 19,2

69 KOBZA ST. Miroslav bodů - 89 - - - 89 1 GCBRN 02500551 21,0

70 KARÁSEK Ivo bodů 87 - - - - 87 1 GCBRN 02500969 30,7

71 LÁNÍK Květoslav bodů - 81 - - - 81 1 SOGCC 04801084 26,6

72 SIEGEL Oldřich bodů - - - - 79 79 1 GCLKO 07900291 23,1

T73 TRENZ Jiří bodů - 77 - - - 77 1 GCBRN 02500462 24,0

T73 VYZULA Rostislav bodů - - - 77 - 77 1 GCBRN 02500518 24,2

75 ČECH Václav bodů - - - 71 - 71 1 ZGCKR 04301361 17,3

T76 BACULÁK Zbyněk bodů - - - - 69 69 1 GCNVR 10400227 23,4

T76 KOUŘIL Dušan bodů - 69 - - - 69 1 ZGCKR 04301902 23,2

78 JANOŠÍK Zdeněk bodů - 67 - - - 67 1 CESGK 09807208 23,1

79 KOČÍ Vladimír bodů - - - - 65 65 1 GCUHR 12800353 24,2

80 MAZAL Jaroslav bodů - 63 - - - 63 1 SOGCC 04802989 35,3

81 HUDEČEK Jaromír bodů - - - - 59 59 1 ZGCKR 04300352 26,9

82 MARŠÁLEK Jiří bodů - - - 57 - 57 1 GCBRN 02502083 35,6
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7 14 11 11

1 HŮRKOVÁ Jana bodů 66 20 - 66 47 199 4 GCAUS 02800403 13,2

2 PROKOPOVÁ Oldřiška bodů 58 28 - 34 66 186 4 DGCSL 02000030 24,4

3 KUCIÁNOVÁ Magdalena bodů 52 52 - 31 37 172 4 GCAUS 02803142 22,2

4 VOJTKOVÁ Marie bodů - 58 - 58 28 144 3 GCUHR 12801034 31,7

5 BAJEROVÁ Helena bodů - 40 - 43 58 141 3 GCBRN 02500465 28,4

6 VOLNÁ Renata bodů 43 31 - 26 40 140 4 GCSVR 00200665 22,8

7 HAMZÍKOVÁ Emilie bodů - 37 - 52 34 123 3 GCBRN 02503007 23,9

8 BUČÍKOVÁ Eva bodů - 43 - 47 31 121 3 GCBRN 02500461 16,8

9 HANÁKOVÁ Zdeňka bodů - 34 - 28 52 114 3 GCKSI 19900254 36,2

10 TRENZOVÁ Libuše bodů - 66 - - - 66 1 GCBRN 02500463 18,1

11 MAČKOVÁ Renata bodů 37 24 - - - 61 2 GCAUS 02801002 38,3

12 ŤOKOVÁ Helena bodů - 22 - 37 - 59 2 GCBRN 02501354 24,7

T13 ROHÁČKOVÁ Eva bodů - 47 - - - 47 1 SOGCC 04800075 31,6

T13 VITTOVÁ Anna bodů 47 - - - - 47 1 PGCOV 00600402 19,1

15 HUDEČKOVÁ Anna bodů - - - - 43 43 1 ZGCKR 04300292 21,5

T16 CHUDÁ Kateřina bodů - - - 40 - 40 1 GCBRN 02501774 16,1

T16 JANÍKOVÁ Alena bodů 40 - - - - 40 1 PGCOV 00600696 24,2

T18 HOFERKOVÁ Helena bodů - - - 26 26 1 GCOLO 02400330 20,8

T18 JANOŠÍKOVÁ Jaroslava bodů - 26 - - - 26 1 CESGK 09807207 28,6

Master Senior

Super Master Senior
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6 12 7 8

1 HŮRKOVÁ Jana bodů 66 47 - 66 66 245 4 GCAUS 02800403 13,2

2 KUCIÁNOVÁ Magdalena bodů 52 52 - 43 40 187 4 GCAUS 02803142 22,2

3 PROKOPOVÁ Oldřiška bodů 47 34 - 40 58 179 4 DGCSL 02000030 24,4

4 VOLNÁ Renata bodů 43 40 - - 47 130 3 GCSVR 00200665 22,8

5 HAMZÍKOVÁ Emilie bodů - 43 - 47 37 127 3 GCBRN 02503007 23,9

6 BAJEROVÁ Helena bodů - 37 - 37 43 117 3 GCBRN 02500465 28,4

7 BUČÍKOVÁ Eva bodů - 58 - 58 - 116 2 GCBRN 02500461 16,7

8 TRENZOVÁ Libuše bodů - 66 - - - 66 1 GCBRN 02500463 18,1

9 VITTOVÁ Anna bodů 58 - - - - 58 1 PGCOV 00600402 19,1

T10 HUDEČKOVÁ Anna bodů - - - - 52 52 1 ZGCKR 04300292 21,5

T10 CHUDÁ Kateřina bodů - - - 52 - 52 1 GCBRN 02501774 16,1

12 JANÍKOVÁ Alena bodů 40 - - - - 40 1 PGCOV 00600696 24,2

13 HOFERKOVÁ Helena bodů - - - 34 34 1 GCOLO 02400330 20,8

14 ROHÁČKOVÁ Eva bodů - 31 - - - 31 1 SOGCC 04800075 31,6

15 ŤOKOVÁ Helena bodů - 28 - - - 28 1 GCBRN 02501354 24,4

16 VOJTKOVÁ Marie bodů - 26 - - - 26 1 GCUHR 12801034 33,1

17 HANÁKOVÁ Zdeňka bodů - 24 - - - 24 1 GCKSI 19900254 36,5

Master Senior

Super Master Senior

D
a

tu
m

P
o

řa
d

í

 Hřiště

Počet hráček v turnaji

Master Senior ženy - Rány BRUTTO (HCP 0 - 54)                  

 R
e

g
io

n
 S

e
n

io
r 

T
o

u
r 

M
o

ra
v

a
 -

 b
o

d
ů

 c
e

lk
e

m

 P
o

č
e

t 
o

d
e

h
ra

n
ý

c
h

 t
u

rn
a

jů
 

 D
o

m
o

v
s

k
ý

 k
lu

b
 

Průběžné pořadí - Region Senior Tour Morava 2023

 R
e

g
is

tr
a

č
n

í 
č

ís
lo

 H
C

P
 

P
o

řa
d

í

 Hřiště

Počet hráček v turnaji  H
C

P
 

D
a

tu
m

Master Senior ženy - Stableford NETTO (HCP 0 - 54)

 R
e

g
io

n
 S

e
n

io
r 

T
o

u
r 

M
o

ra
v

a
 -

 b
o

d
ů

 c
e

lk
e

m

 P
o

č
e

t 
o

d
e

h
ra

n
ý

c
h

 t
u

rn
a

jů
 

Průběžné pořadí - Region Senior Tour Morava 2023

 D
o

m
o

v
s

k
ý

 k
lu

b
 

 R
e

g
is

tr
a

č
n

í 
č

ís
lo



Kolo I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV XVI XVII XVIII XIX XX XXI XXII XXIII XXIV

2
4

.0
4

.2
0

2
3

0
2

.0
5

.2
0

2
3

1
6

.0
5

.2
0

2
3

2
2

.0
5

.2
0

2
3

3
0

.0
5

.2
0

2
3

0
5

.0
6

.2
0

2
3

0
6

.0
6

.2
0

2
3

1
2

.0
6

.2
0

2
3

2
1

.0
6

.2
0

2
3

2
6

.0
6

.2
0

2
3

2
7

.0
6

.2
0

2
3

0
3

.0
7

.2
0

2
3

1
7

.0
7

.2
0

2
3

2
5

.0
7

.2
0

2
3

2
6

.0
7

.2
0

2
3

0
7

.0
8

.2
0

2
3

0
8

.0
8

.2
0

2
3

2
1

.0
8

.2
0

2
3

0
4

.0
9

.2
0

2
3

0
5

.0
9

.2
0

2
3

1
9

.0
9

.2
0

2
3

2
0

.0
9

.2
0

2
3

2
6

.0
9

.2
0

2
3

0
2

.1
0

.2
0

2
3

G
o

lf
c

lu
b

 V
e

lt
li

n
e

rl
a

n
d

 

P
o

y
s

d
o

rf

A
u

s
te

rl
it

z
 G

o
lf

 R
e

s
o

rt

G
o

lf
c

lu
b

 S
c

h
lo

s
s

 S
c

h
ö

n
b

o
rn

G
o

lf
 R

e
s

o
rt

 B
rn

o
 -

 K
a

s
k

á
d

a
  

  

G
o

lf
 R

e
s

o
rt

 O
lo

m
o

u
c

  
  

  
  

  
 

G
o

lf
re

s
o

rt
 M

o
n

a
c

h
u

s

H
a

u
g

s
c

h
la

g
 G

o
lf

 R
e

s
o

rt

K
o

ře
n

e
c

 G
o

lf
 &

 S
k

i 
R

e
s

o
rt

G
o

lf
 R

e
s

o
rt

 S
k

a
li

c
a

G
re

e
n

 R
e

s
o

rt
 H

ru
b

á
 B

o
rš

a

G
o

lf
o

v
ý

 k
lu

b
 W

e
lt

e
n

-B
á

č

G
o

lf
 R

e
s

o
rt

 B
rn

o
 -

 K
a

s
k

á
d

a
  

  

G
o

lf
 R

e
s

o
rt

 O
lo

m
o

u
c

  
  

  
  

  
 

G
o

lf
 C

lu
b

 E
n

z
e

s
fe

ld

fo
n

ta
n

a

G
o

lf
c

lu
b

 A
d

a
m

s
ta

l 

D
ia

m
o

n
d

 C
o

u
n

tr
y

 C
lu

b

K
o

ře
n

e
c

 G
o

lf
 &

 S
k

i 
R

e
s

o
rt

Č
e

la
d

n
á

 G
o

lf
 C

lu
b

G
o

lf
 C

o
u

rs
e

 Š
il

h
e

řo
v

ic
e

G
o

lf
 R

e
s

o
rt

 S
e

n
ic

a
 L

e
g

e
n

d

G
o

lf
 R

e
s

o
rt

 S
e

n
ic

a
 H

e
ri

ta
g

e

G
o

lf
 R

e
s

o
rt

 T
e

lč

A
u

s
te

rl
it

z
 G

o
lf

 R
e

s
o

rt

47 57 14 60 57

1 KUBÁK Radomír bodů 170 79 124 37 130 540 5 GCBRN 02500521 38,1

2 SVOBODA Jan bodů 109 200 - 94 - 403 3 GCBRN 02501625 22,4

3 DOUŠEK Ivo bodů 127 45 144 49 - 365 4 GCBRN 02500650 28,3

4 HEJČ Pavel bodů 51 - 170 121 - 342 3 GCTLC 10801598 18,4

5 MAREČEK Petr bodů - - - 152 152 304 2 GCBRN 02502766 15,9

6 KARÁSEK Ivo bodů 115 34 - - 59 208 3 GCBRN 02500969 30,7

7 SVOBODA Jiří bodů 77 - - 127 - 204 2 GCBRN 02500002 25,1

8 MESENSKÝ Igor bodů - - - - 180 180 1 GCBRN 02500838 25,2

9 ZELINKA Zdeněk bodů 61 36 - 51 - 148 3 GCSVR 00200037 19,5

10 PAVLÍK Jaromír bodů - - - - 144 144 1 GCOLO 02401214 15,8

11 HANÁK Luděk bodů - 51 - 36 38 125 3 GCKSI 19900068 32,3

12 TRTÍLEK Stanislav bodů - 87 - - - 87 1 GCBRN 02500756 18,1

13 KOBZA ST. Miroslav bodů - 71 - - - 71 1 GCBRN 02500551 21,0

14 SKLENÁŘ Lubomír bodů - - - - 34 34 1 GCOLO 02401437 32,6
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32 42 12 43 44

1 KUBÁK Radomír bodů 89 57 130 55 55 386 5 GCBRN 02500521 38,1

2 SVOBODA Jan bodů 100 148 - 85 - 333 3 GCBRN 02501625 22,4

3 MAREČEK Petr bodů - - - 170 156 326 2 GCBRN 02502766 15,9

4 HEJČ Pavel bodů - - 162 133 - 295 2 GCTLC 10801598 18,4

5 ZELINKA Zdeněk bodů 103 - - 87 - 190 2 GCSVR 00200037 19,5

6 SVOBODA Jiří bodů 81 - - 79 - 160 2 GCBRN 02500002 25,1

7 PAVLÍK Jaromír bodů - - - - 148 148 1 GCOLO 02401214 15,8

8 TRTÍLEK Stanislav bodů - 118 - - - 118 1 GCBRN 02500756 18,1

9 HANÁK Luděk bodů - 59 - - 53 112 2 GCKSI 19900068 32,3

10 MESENSKÝ Igor bodů - - - - 94 94 1 GCBRN 02500838 25,2

11 KOBZA ST. Miroslav bodů - 89 - - - 89 1 GCBRN 02500551 21,0

12 KARÁSEK Ivo bodů 87 - - - - 87 1 GCBRN 02500969 30,7
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Super Master Senior muži - Rány BRUTTO (HCP 0 - 54)
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Super Master Senior muži - Stableford NETTO (HCP 0 - 54)
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7 14 11 11

1 PROKOPOVÁ Oldřiška bodů 58 28 - 34 66 186 4 DGCSL 02000030 24,4

2 VOJTKOVÁ Marie bodů - 58 - 58 28 144 3 GCUHR 12801034 31,7

3 BAJEROVÁ Helena bodů - 40 - 43 58 141 3 GCBRN 02500465 28,4

4 VOLNÁ Renata bodů 43 31 - 26 40 140 4 GCSVR 00200665 22,8

5 BUČÍKOVÁ Eva bodů - 43 - 47 31 121 3 GCBRN 02500461 16,8

6 HANÁKOVÁ Zdeňka bodů - 34 - 28 52 114 3 GCKSI 19900254 36,2

T7 ROHÁČKOVÁ Eva bodů - 47 - - - 47 1 SOGCC 04800075 31,6

T7 VITTOVÁ Anna bodů 47 - - - - 47 1 PGCOV 00600402 19,1

9 JANÍKOVÁ Alena bodů 40 - - - - 40 1 PGCOV 00600696 24,2

10 HOFERKOVÁ Helena bodů - - - 26 26 1 GCOLO 02400330 20,8
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6 12 7 8

1 PROKOPOVÁ Oldřiška bodů 47 34 - 40 58 179 4 DGCSL 02000030 24,4

2 VOLNÁ Renata bodů 43 40 - - 47 130 3 GCSVR 00200665 22,8

3 BAJEROVÁ Helena bodů - 37 - 37 43 117 3 GCBRN 02500465 28,4

4 BUČÍKOVÁ Eva bodů - 58 - 58 - 116 2 GCBRN 02500461 16,7

5 VITTOVÁ Anna bodů 58 - - - - 58 1 PGCOV 00600402 19,1

6 JANÍKOVÁ Alena bodů 40 - - - - 40 1 PGCOV 00600696 24,2

7 HOFERKOVÁ Helena bodů - - - 34 34 1 GCOLO 02400330 20,8

8 ROHÁČKOVÁ Eva bodů - 31 - - - 31 1 SOGCC 04800075 31,6

9 VOJTKOVÁ Marie bodů - 26 - - - 26 1 GCUHR 12801034 33,1

10 HANÁKOVÁ Zdeňka bodů - 24 - - - 24 1 GCKSI 19900254 36,5
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Super Master Senior ženy - Rány BRUTTO (HCP 0 - 54)   
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Počet hráček v turnaji

Super Master Senior ženy - Stableford NETTO (HCP 0 - 54)
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